INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO
ROQUE PREV, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO
RUMO torna público o Resultado Final das Provas Objetivas do Concurso Público - Edital nº
01/2023, referente ao cargo descrito na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do
Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura do cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, cargo, acertos de cada disciplina, nota da prova
objetiva, nota total, classificação e situação.

O Anexo II deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos inscritos/habilitados como Cota
Racial – Negros (ANTES DA AVALIAÇÃO DA COTA RACIAL), discriminado por código e nomenclatura do
cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
de classificação, data de nascimento, cargo, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva, nota total,
classificação e situação (Negros) – ANTES DA AVALIAÇÃO DA COTA RACIAL.

COMUNICA que não houve inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD.

O cálculo do Resultado Final das Provas Objetivas, corresponde ao apontado no Capítulo 10 do Edital
de Abertura.

INFORMA que os candidatos habilitados conforme Anexo II, deste Edital de Resultado Final, serão
convocados para a Avaliação Presencial da Cota Racial que será realizada na data prevista de 02 de julho
de 2023, em Edital de Convocação para a referida fase, a ser publicado em 23 de junho de 2023.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV (www.saoroqueprev.com.br), na data e horário
constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Instituto de
Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque – SÃO ROQUE PREV – Concurso Público –
01/2023 → Resultado Final das Provas Objetivas.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Resultado Final das
Provas Objetivas do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

São Roque/SP, 23 de junho de 2023.

VANDERLEI MASSARIOLI
DIRETOR PRESIDENTE DO SÃO ROQUE PREV

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO COTA RACIAL

LÍNGUA PORTUGUESA
ACERTOS

 MATEMÁTICA
ACERTOS

 CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

ACERTOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

SITUAÇÃO

409-36
AMANDA PRETI DE
SOUZA

31/10/1986
301 - Contador
Previdenciário

N 15 8 14 37 74 1 HABILITADO

409-5
GISELE HELENA
MARTINEZ

16/12/1982
301 - Contador
Previdenciário

N 15 6 12 33 66 2 HABILITADO

409-13
MARCOS FRANCISCO
DE JESUS GIMENEZ DA
SILVA

11/09/1994
301 - Contador
Previdenciário

N 14 4 11 29 58 3 HABILITADO

409-7
ADRIANA DOS SANTOS
DE FREITAS

06/03/1974
301 - Contador
Previdenciário

S 11 3 13 27 54 4 HABILITADO

409-1
VANALDO SANTOS
COSTA

11/06/1981
301 - Contador
Previdenciário

S 10 6 10 26 52 5 HABILITADO

409-51
MARCELA PEREIRA DE
LIMA

23/01/1983
301 - Contador
Previdenciário

S 8 8 9 25 50 6 HABILITADO

ANEXO II
RESULTADO DA COTA RACIAL (NEGRO), EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO – ANTES DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL.

INSCRIÇÃO COMPLETA NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CARGO
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
 MATEMÁTICA ACERTOS

 CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

ACERTOS TOTAL
CLASSIFICAÇÃO COTA

RACIAL
SITUAÇÃO

409-7
ADRIANA DOS SANTOS
DE FREITAS

06/03/1974
301 - Contador
Previdenciário

11 3 13 27 54 1 HABILITADO

409-1
VANALDO SANTOS
COSTA

11/06/1981
301 - Contador
Previdenciário

10 6 10 26 52 2 HABILITADO

409-51
MARCELA PEREIRA DE
LIMA

23/01/1983
301 - Contador
Previdenciário

8 8 9 25 50 3 HABILITADO